ПРОЕКТ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЩУКИНО В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Р Е Ш Е Н И Е

__________2015 г. № ________

Об утверждении графика проведения отчетов депутатов муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве перед избирателями

В соответствии с пунктом 3 части 4.1 статьи 13 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», пунктом 6 части 1 статьи 12 Устава внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве

муниципальное Собрание решило:

1. Утвердить график проведения отчетов депутатов муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве перед избирателями согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве www.shukino.ru.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве Князеву Т.А.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Щукино в городе Москве 				                                                 Т.А. Князева

Приложение
к решению муниципального Собрания
внутригородского муниципального
образования Щукино в городе Москве
от  __________  2015 года №  ______

График

проведения отчетов депутатов муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве перед избирателями
	№
избирательного округа
	Ф.И.О. депутата
	Дата и время проведения

	1
	Гребенник А.В.

	Маркелова В.Ф.

	Орлов С.В.

	Скороход Е.П.

	Яскович Т.Л.

	2
	Барковский В.Н.

	Касьянов В.Г.

	Ким М.В.

	Шестаков А.В.

	Шулешко В.С.

	3
	Гундоров Д.Н.

	Кац М.Е.

	Князева Т.А.

	Литовченко С.В.

	Яшина И.А.